
Équipe A …………………………………………………………………………

  Équipe B …………………………………………………………………………

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

Rencontre N° Date Heure Lieu 
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Équipe A ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

Signature du marqueur Signature de l’aide-marqueur Signature du chronométreur Signature du chronométreur des tirs Signature du commissaire Signature du 2e arbitre Signature du 1er arbitre Signature du capitaine
ou de l’entraîneur

(en cas de réclamation)

Équipe B ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

10 J Minimes Féminines_10 J Minimes Féminines 07/07/10 17:51 Page1

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

Rencontre N° 

Poule 1er arbitre 2e arbitre

1

3

2

4  P

1

3

2

4  P

RESULTAT FINAL :

Équipe A ………………….................................…… Équipe B ……...…..............................………………

Équipe gagnante …………………………………………………………………………………………………………

Heure de fin de rencontre  .................................................................................

: ............................................................

: ............................................................

BC074521 ROCHES M. 4 P P
D BC084274 PLANCHE J. 5

BC077120 DUHOUX CROS E. 6
BC067986 CARRE J. 7

D BC088128 BOURDIER Z. 8 P P2

BC076006 BRUGEROLLE L. 9
D BC089325 CHANSON L. 10 P

BC072412 PAUTARD N. 13

VT748458 VISSAC S.

SANFLORAINE

SANFLORAINE
ARA0015006 NOIR

6
13

13
5
5

13

5

5

10

5

13

4

10

2

2
18

BC060102 PITAVAL A. (CAP) 4
BC070881 GRENIER P. 5
BC063829 PORPHYRE FAVARON L. 6 P P P
BC066669 CUSSONNET L. 7 P
BC070889 YILMAZ S. 8 P
BC069460 POIRE L. 9 P2

BC071697 DUCLAUX E. 10 P2 P
BC079657 ERMAN N. 11 P2 P2

BC069556 FAVEYRIAL C. 12 P
BC060026 BELDENT D. 13 P2

VT741458 PITAVAL S.

BASKET CLUB AMBERT LIVRADOIS

BASKET CLUB AMBERT LIVRADOIS
ARA0063086 BLEU

4

4

13

4

9

5

5

12

6

13

13

4

4

5

6

4

7

4

12

4

10

10 36

PREVOT A.

CLE OK

BOSMET Y.

CLE OK

SAINT-FLOUR
H1

10584 18/11/18 11:00

BASKET CLUB AMBERT LIVRADOIS

CHAMPIONNAT 0063
IDFU13-P2

COMITE DU PUY DE DOME DE BASKET-BALL
63 AVENUE BARBIER DAUBREE

63100 CLERMONT FERRAND
TEL : 04.73.92.48.54

MAIL : CONTACT@BASKET63.COM

e-Marque 1.4.14.0

12:20



NOMS N° Licences Groupements Sportifs

1er arbitre

2e arbitre

Commissaire

Marqueur

Aide-marqueur

Chronométreur

Chronométreur des tirs 

Délégué de club
Délégué aux officiels

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

RÉSERVES / OBSERVATIONS : ...............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

* Cap. A ou
entraîneur

* Cap. B ou
entraîneur

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES Signature des Cap. 
uniquement en cas de FD 

avec rapport.

Reçu Chèque Numéro :

sur Banque :

………………………………………

………………………………………

de ……………………………. U.

INCIDENTS

ayant eu lieu

* Rayer la (les) mention (s) inutile (s)

avant
pendant
après

la rencontre et qui feront
lʼobjet dʼun rapport

Motif ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

OFFICIELS, DÉLÉGUÉ DE CLUB ET DÉLÉGUÉ AUX OFFICIELS

Signature
1er arbitre

Signature
2e arbitre

Signature
Capitaine A

Signature
Capitaine B

}

RÉCLAMATIONS : ..................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

NOM N° Licence Équipe Nature *

A - B           FT  FD sans rapport FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

BOSMET Y. BC020045 SANFLORAINE

PREVOT A. BC024216 SANFLORAINE

URLY K VT740156

BOSMET S VT720564 SANFLORAINE

COMTE V VT610006 SANFLORAINE


